

# **SundVikar A/S**

**Blokken 81, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 30 50 04 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

**Henrik Sven Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SundVikar A/S Blokken 81 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 50 04 90
	Stiftet: 13. april 2007
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Sven Sørensen, Formand Ragn Toghøj Gaihede Søren Poulsen Hans-Henrik Søndersted-Olsen
<b>Direktion</b>	Hanne Marvin Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DENA A/S

**Hovedtal og nøgletal**

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	10.440	7.074	8.863	8.781	8.905
Resultat af primær drift	3.148	1.884	2.496	3.096	4.299
Finansielle poster, netto	51	8	-190	-27	328
Årets resultat	2.509	1.477	1.790	2.396	3.600
<b>Balance:</b>					
Balancesum	43.607	34.421	19.762	19.213	17.177
Egenkapital	5.854	5.846	4.369	2.579	4.184
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	365	356	205	212	178
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	13,4	17,0	22,1	13,4	24,4
Egenkapitalforrentning	42,9	28,9	51,5	70,9	0,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde vikarassistance inden for social- og sundhedsområdet og anden dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det kan konstateres, at virksomhedens aktiviteter indenfor levering af vikarer under offentlige udbud – herunder SKI udbuddet - er tabsgivende. Ledelsen har fokus på dette og vil så vidt muligt sikre ændrede vilkår for løsning af denne type opgaver.

SundVikar har været betydeligt påvirket af Covid-19 i hele 2021 og vi forventer, at det også påvirker ind i 2022. Indsatsen i 2021 har derfor relateret sig til at inddæmme konsekvenserne af pandemien i videst muligt omfang.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.508.780. Ledelsen anser under de givne udbudsvilkår årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

SundVikar A/S's arbejde med vidensressourcer tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA koncernen, der henvises således til afsnittet i koncernregnskabet for DENA A/S CVR. nr. 28 84 06 16.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022 på niveau med resultatet for 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.439.873</b>	<b>7.074</b>
1 Personaleomkostninger	-7.162.146	-5.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.470	-80
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>3.148.257</b>	<b>1.884</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.031	101
Andre finansielle indtægter	5	4
Øvrige finansielle omkostninger	-138.980	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.199.313</b>	<b>1.892</b>
Skat af årets resultat	-690.533	-415
<b>2 Årets resultat</b>	<b>2.508.780</b>	<b>1.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	645.391	220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.391</u>	<u>220</u>
4 Deposita	0	64
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>64</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>645.391</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.275.167	28.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.403.840	2.370
Andre tilgodehavender	3.830	5
5 Periodeafgrænsningsposter	60.670	153
Tilgodehavender i alt	<u>42.743.507</u>	<u>30.627</u>
Likvide beholdninger	217.888	3.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.961.395</u></b>	<b><u>34.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.606.786</u></b>	<b><u>34.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	167
Overført resultat	2.845.555	3.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.508.780	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.854.335</b>	<b>5.846</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	35.759	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.759</b>	<b>48</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	17.075.884	17.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.075.884	17.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.244.343	146
Selskabsskat	0	430
Anden gæld	19.396.465	10.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.640.808	11.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.716.692</b>	<b>28.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.606.786</b>	<b>34.421</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	167.000	3.178.555	2.500.000	5.845.555
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.508.780	2.508.780
Overført fra frie reserver	333.000	0	0	333.000
Kapitaludvidelse	0	-333.000	0	-333.000
	<b>500.000</b>	<b>2.845.555</b>	<b>2.508.780</b>	<b>5.854.335</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.946.598	4.996
Pensioner	147.665	42
Andre omkostninger til social sikring	60.870	51
Personaleomkostninger i øvrigt	7.013	21
	<b>7.162.146</b>	<b>5.110</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	365	356
Vikarlønnen indgår i bruttofortjenesten. For 2021 udgår lønninger og gager kr. 204.186.189 (2020 t.kr. 188.457), pensioner kr. 11.333.152 (2020 t.kr. 9.465), andre sociale omkostninger kr. 3.624.307 (2020 t.kr. 2.541) og personaleomkostninger i øvrigt udgør kr. 3.027.597 (2020 t.kr. 1.971)		
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.508.780	2.500
Disponeret fra overført resultat	0	-1.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.508.780</b>	<b>1.477</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	525.144	525
Tilgang i årets løb	555.002	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.080.146</b>	<b>525</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-305.285	-225
Årets afskrivninger	-129.470	-80
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-434.755</b>	<b>-305</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>645.391</b>	<b>220</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	63.886	64
Afgang i årets løb	-63.886	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>64</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>64</b>
<b>5. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalinger	60.670	153
	<b>60.670</b>	<b>153</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	48.368	48
Udskudt skat af årets resultat	-12.609	0
	<b>35.759</b>	<b>48</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	17.075.884	17.152
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>17.075.884</b>	<b>17.152</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.075.884	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Anlægsaktiver		645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.063

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	249
Huslejeforpligtelse	301
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>550</b>

Ud over huslejeforpligtelsen har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 29 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ud over den indregnede hensættelse er der en eventuel restforpligtelse til bod på tkr. 1.793 som efter ledelsens vurdering ikke er eller bliver aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-11 04:18:38 UTC

NEM ID 

## Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-11 06:53:54 UTC

NEM ID 

## Hanne Marvin Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-216990083966

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-11 07:32:42 UTC

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-03-11 08:28:21 UTC

NEM ID 

## Henrik Sven Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-03-11 09:41:35 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-03-11 14:52:55 UTC

NEM ID 

## Henrik Sven Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-13 10:30:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7XE3-FDEL3-LMQXE-VFP3S-EMTIEZ-DPKDM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>